
 

                                                                                 

 
 

VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS  

DĖL VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBOS 2020 M.  BIRŽELIO 10 D. NUTARIMO  

NR. STN-3  „DĖL PROJEKTO VALSTYBĖS TURTO INVESTAVIMAS IR 

VILNIAUS KOLEGIJOS SAVININKO KAPITALO DIDINIMAS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 4 d. Nr. ST N - 6 

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos taryba, atsižvelgdama į Vilniaus kolegijos direktoriaus teikimą 

ir  vadovaujantis  Vilniaus kolegijos statutu, 

n u t a r i a: 

pakeisti Vilniaus kolegijos tarybos 2020 m. birželio 10 d. nutarimą Nr. STN-3,,Dėl 

projekto valstybės turto investavimas ir Vilniaus kolegijos savininko kapitalo didinimas 

patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS  

DĖL PROJEKTO VALSTYBĖS TURTO INVESTAVIMAS IR  

VILNIAUS KOLEGIJOS SAVININKO KAPITALO DIDINIMAS PATVIRTINIMO 

 

1. Pritarti sprendimui kreiptis į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministeriją ir pateikti projektą „Dėl valstybės turto investavimo ir Vilniaus kolegijos savininko 

kapitalo didinimo“. 

2. Patvirtinti investicinį projektą ir investuojamo objekto sąrašą (pridedama). 

3. Pasiekti investicijų projekto tikslus ir prisiimti šio projekto finansavimo riziką.  

 

 

Pirmininkas             Antanas Uršulis 

 

Tarybos sekretorė                                                                                     Živilė Liudvinavičienė 


		2020-11-04T10:40:55+0200


		Tarybos Pirmininkas
	2020-11-04T12:05:33+0200
	Vilnius
	Nutarimas




